UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:              /SVHTTDL-QLTDTT

V/v tham gia ý kiến vào dự thảo Điều lệ Hội

thi Thể thao các dân tộc tỉnh Lai Châu

lần thứ IX năm 2021

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày           tháng 9 năm 2021

Kính gửi:

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

- Hội Nông dân tỉnh;

- Ban Dân tộc tỉnh.

Căn cứ Chương trình công tác số 171/CTr-SVHTTDL ngày 01/02/2021 của

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về Chương trình công tác Thể dục thể thao

(TDTT) năm 2021 và nội dung liên kết giao ước triển khai, tổ chức các hoạt động

TDTT năm 2021, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đã xây dựng dự thảo Điều lệ

Hội thi Thể thao các dân tộc tỉnh Lai Châu lần thứ IX năm 2021.

Để Điều lệ tổ chức Hội thi phù hợp với chương trình công tác của các ngành

thành viên Ban Tổ chức, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đề nghị các ngành thành

viên Ban Tổ chức Hội thi tham gia ý kiến vào dự thảo Điều lệ.

(Có dự thảo Điều lệ kèm theo)

Ý kiến tham gia bằng văn bản của các đơn vị gửi về Sở Văn hóa, Thể thao và

Du lịch trước ngày 09/9/2021 để tổng hợp, ban hành.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch rất mong nhận được sự quan tâm phối hợp

của các ngành thành viên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, QLTDTT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐÓC

Trần Quang Kháng

		2021-09-07T10:41:02+0700

		2021-09-07T10:59:24+0700

		2021-09-07T10:59:24+0700

		2021-09-07T10:59:24+0700